
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 118 del 08/02/2022 

OGGETTO: AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA  
ESTERNA  PER  IL  PASSAGGIO  DIRETTO  TRA  PUBBLICHE  AMMINISTRAZIONI,  AI  SENSI 
DELL'ARTICOLO 30 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 1 PO -
STO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO, DA ASSEGNARE AL SETTORE "AFFARI GE-
NERALI E RISORSE FINANZIARIE".

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
• con propria  determinazione n.  1254 del 22 dicembre 2021 è stato  approvato  l’avviso  pubblico  di  mobilità 

volontaria ai sensi dell’articolo 30 del decreto legislativo n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di istruttore  
direttivo  amministrativo, categoria professionale D comparto Funzioni Locali,  da assegnare  al settore “Affari 
Generali e Risorse Finanziarie”, servizio “Risorse Finanziarie e Controllo di gestione”;

• il bando è stato pubblicato integralmente all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet della Provincia di Sondrio 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” - Bandi di concorso;

• entro  il  termine  previsto  dal  bando  (31  gennaio  2022)  è pervenuta  n.  1 domanda  di  partecipazione  alla 
selezione;

ESAMINATA la domanda di partecipazione e la documentazione allegata, in relazione alle previsioni del bando ed 
in particolare con riferimento ai requisiti per l’ammissione ed ai motivi di esclusione;

RILEVATO che al termine dell’istruttoria è emerso che il candidato, che ha presentato regolare domanda di parteci-
pazione, risulta in possesso dei requisiti richiesti per l’ammissione;

DETERMINA

1. di ammettere alla selezione per la copertura, tramite mobilità volontaria esterna, di n. 1 posto di istruttore 
direttivo amministrativo, categoria professionale D comparto Funzioni Locali, da assegnare al settore “Affari  
Generali  e Risorse Finanziarie”, servizio “Risorse Finanziarie e Controllo di gestione”, il candidato che ha 
presentato regolare domanda di partecipazione entro il termine previsto e che risulta in possesso di tutti i  
requisiti richiesti dal bando per l’ammissione, di seguito indicato: Giudici Sabrina;

2. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito internet della Provincia di Sondrio 
alla sezione concorsi e in “Amministrazione Trasparente” - Bandi di Concorso.

Il Dirigente
CINQUINI PIERAMOS

F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 08/02/2022 13:11:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2022 / 118 del 08/02/2022DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2022 / 118 del 08/02/2022


	DETERMINAZIONE N. 118 del 08/02/2022
	ESAMINATA la domanda di partecipazione e la documentazione allegata, in relazione alle previsioni del bando ed in particolare con riferimento ai requisiti per l’ammissione ed ai motivi di esclusione;
	Il Dirigente
	F.to digitalmente



